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بازداشتیپیگیری وضعیت دانش آموزان 
ایلنا: رئیس کمیســیون آمــوزش مجلس 
با اعلام اینکه این کمیســیون برای بررسی 
وضعیــت دانش آمــوزان بازداشت شــده  
نامه ای به فراجا ارســال کرده است، گفت: 
«در این نامه پرسیده شــده است که آیا در 
میان بازداشت شدگان، دانش آموزی وجود 
دارد یا خیر. درمورد آمار شهدا و مجروحان 
دانش آموز نیز ســؤال شــده که این نامه از 
طریــق حراســت مجلس به ناجا ارســال 
شده است». علیرضا منادی سفیدان ادامه 
داد: «کمیســیون آمــوزش مجلس در این 
زمینه پیگیری هایی انجــام داده و نامه ای 
برای بررســی موضوع ارسال کرده است تا 
مشخص شود آیا در میان بازداشت شدگان، 
دانش آموزی وجود داشته یا خیر، اما تاکنون 
پاســخی به این نامه دریافت نکرده ایم». او 
ادامه داد: «در این نامه پرســیده شده است 
آیا در میان بازداشت شــدگان، دانش آموزی 
وجود دارد یا خیر. همچنیــن درمورد آمار 
شــهدا و مجروحــان دانش آمــوز ســؤال 
شده اســت که این نامه از طریق حراست 
مجلس به فراجا ارســال شــده اســت و 
منتظر دریافت پاســخ رسمی هستیم. پس 
از وصول اطلاعات، جزئیات تکمیلی اعلام 
خواهد شد». فرشــاد ابراهیم پور نورآبادی، 
نایب رئیس کمیســیون آمــوزش مجلس 
شــورای اســلامی، هــم دربــاره پیگیری 
در  بازداشت شــده  دانش آموزان  وضعیت 
حــوادث اخیر گفت: «کمیســیون آموزش 
جلسات متعددی با مسئولان ذی ربط برگزار 
کرده و پیگیری ها هم در حوزه ریشــه یابی 
علل و عوامــل این موضوع و هم در زمینه 
رسیدگی به مشــکلات ایجادشده برای این 
دانش آمــوزان در حــال انجام اســت». او 
درباره شــرایط نگهداری این دانش آموزان 
بازداشت شــده، افزود: «بر اســاس قوانین 
کشور و ضوابط دســتگاه قضائی، افراد زیر 
۱۸ ســال تابع شرایط و ضوابط خاص خود 
هستند و برخوردها نیز در همین چارچوب 
انجام می شود. نگاه این است که این افراد 
هرچه سریع تر به آغوش خانواده های خود 

بازگردند». 

کاشت ۲۵ هزار اصله درخت در بوستان جنگلی چیتگر
سایت شهر: مدیرعامل ســازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران از 
عملیات کاشــت ۲۵ هزار اصله درخت در بوستان جنگلی چیتگر خبر 
داد و گفت: «براســاس مطالعات فنی و کارشناسی دقیق، گونه های انتخابی 
بــرای این طرح از میان درختان مقاوم، متنوع و کاملا ســازگار با اقلیم منطقه 
انتخاب شــده اند». عباسعلی نوبخت با تأکید بر آغاز عملیات کاشت ۲۵ هزار 
اصله درخت در بوســتان جنگلی چیتگر، افزود: «این اقــدام در ادامه اجرای 
طرح ملی و مردمی «کاشــت یک میلیارد درخت» و به مناسبت ایام پربرکت 
نیمه شــعبان، همچنین هفته منابع طبیعی و روز درخت کاری آغاز شده و تا 
پایان ســال جــاری ادامه خواهد داشــت». او با اشــاره به رویکــرد علمی و 
برنامه محور این طرح ادامه داد: «این اقدام گســترده بــا برنامه ریزی مدون و 
بهره گیری از همه ظرفیت های علمی و تحقیقاتی، با هدف احیا و غنی ســازی 
هرچه بیشتر عرصه های طبیعی شهری در حال اجراست». او افزود: «براساس 
مطالعات فنی و کارشناســی دقیق، گونه های انتخابی برای این طرح از میان 
درختــان مقاوم، متنوع و کاملا ســازگار با اقلیم منطقه انتخاب شــده اند. این 
مطالعات جامع، هر دو گروه درختان پهن برگ و سوزنی برگ را شامل می شود 
تا ضمن افزایش پوشــش گیاهی، تاب آوری و ســلامت اکوسیستم بوستان نیز 
ارتقا یابد». نوبخت با بیان اینکه این اقدام در ادامه روند موفق ســال گذشــته 
انجام می شــود، گفت: «کاشــت ۲۵ هزار اصله درخت در بوستان چیتگر، در 
ادامه کاشــت موفق ۲۰ هزار اصله درخت در ســال گذشته در همین بوستان 
انجام می شــود و گامی بلند در مســیر احیای دائمی و اصولی این فضای سبز 

بزرگ شهری به شمار می رود».

۱۵۰ مصدوم در آی سی یو
معــاون درمــان وزارت بهداشــت، به بازدیدهــای میدانی خــود از چند 
بیمارستان تهران در جریان حوادث اخیر کشور اشاره کرد و گفت: «بخش 
عمده ای از مجروحان بهبود یافته و ترخیص شده اند، ولی حدود ۴۰۰ نفر همچنان 
بســتری بوده و نزدیک به ۱۵۰ نفر نیز در بخش های مراقبت های ویژه (آی سی یو) 
 تحت نظر و درمان اند». ســجاد رضوی افزود: «کادر درمان با احساس مسئولیت 
حرفه ای و تعهد اخلاقی، با دقت و جدیت به تمام مجروحان رسیدگی کردند». او 
افزود: «گزارش های تیم های نظارتی وزارت بهداشــت که به  صورت محسوس و 
نامحسوس از مراکز درمانی بازدید داشتند نیز مؤید همین موضوع است. در شرایط 
بحران، همانند زلزله، جنگ یا حوادث گســترده، نخســتین وظیفه ما ارائه درمان 
مناسب است. بر اساس  این و با دستور وزیر بهداشت، درمان مجروحان به  صورت 
رایگان انجام شد تا هیچ بیماری به دلیل مسائل مالی با مشکل مواجه نشود». به 
گفته او، بخش نامه رســمی بلافاصله ابلاغ شــد و از روز شنبه اجرای آن به  طور 
کامل در دســتور کار قرار گرفت. در صورت بروز هرگونه تخلف، نیازی به سامانه 
جدید نیست؛ چراکه دستور صریح داده شده تا هر هزینه ای که خلاف بخش نامه 
دریافــت شــده، باید بــه بیمــار بازگردانده شــود. رضــوی ادامــه داد: «برخی 
بیمارســتان های عمومی تهران که ساختار آنها برای رسیدگی به تروما و حوادث 
طراحی شــده، بیشــتر درگیر پذیرش مجروحان بودند. همچنین بیمارستان های 
تخصصی ازجمله مراکز چشم پزشکی مانند فارابی و لبافی نژاد نقش مؤثری ایفا 
کردنــد. برای جلوگیــری از معطلی بیماران در بخش دولتــی، از ظرفیت بخش 
خصوصی نیز استفاده شد که جای قدردانی دارد». او با بیان اینکه بخش عمده ای 
از مجروحان بهبود یافته و ترخیص شده اند، افزود: «تعدادی از بیماران همچنان 
تحت عمل های جراحی سنگین هستند، حدود ۴۰۰ نفر همچنان بستری و نزدیک 
به ۱۵۰ نفر نیز در بخش های مراقبت های ویژه (آی سی یو)  تحت نظر و درمان اند». 
او تأکید کرد: «در صورت مشاهده هرگونه قصور یا نبود رسیدگی، مردم می توانند 
از طریق ســامانه ۱۹۰ موضوع را اعلام کنند. شخصا پیگیر چنین مواردی هستم. 
درمــان مجروحان کاملا خارج از مباحث سیاســی و اجتماعی اســت و وظیفه 

حرفه ای و انسانی ما محسوب می شود».

پرونده ثبت جهانی بندر سیراف روی میز یونسکو

مهر: بندر تاریخی ســیراف، یکی از کهن ترین بنادر به  عنوان گواهی زنده از 
نقــش ایران در دریانوردی و تعامل با جهان باســتان در فهرســت میراث 
جهانی یونسکو قرار دارد و در انتظار ثبت نهایی است. با ارسال رسمی پرونده ثبت  
جهانی بندر تاریخی سیراف به یونسکو، یکی از مهم ترین محوطه های بندری ایران 
وارد مرحله ای سرنوشت ســاز در مسیر ثبت در فهرست میراث جهانی شد؛ بندری 
که به گفته کارشناســان، ترکیبی کم نظیر از تاریخ دریانوردی، معماری ســازگار با 
طبیعت و نقش آفرینی در شبکه تجارت جهانی دوران باستان را در خود جای داده 
است. علی دارابی، قائم مقام وزیر و معاون میراث  فرهنگی کشور، با اعلام این خبر 
تأکید کرده اســت ســیراف از دوره ساســانی یکی از بزرگ ترین و اثرگذارترین بنادر 
تجاری ایران بوده و نقشی کلیدی در اتصال فلات ایران به اقیانوس هند و آب های 
آزاد ایفا کرده اســت؛ جایگاهی که این بندر را بــه یکی از حلقه های مهم تجارت 
بین المللی جهان باســتان تبدیل می کند. بندر تاریخی ســیراف پیش ازاین از سال 
۲۰۰۷ در فهرست موقت میراث جهانی یونسکو قرار داشت، یعنی به  عنوان یک اثر 
نامزد بالقوه معرفی شده بود. آنچه از سوی دارابی اعلام شده، ارسال پرونده کامل 
ثبت جهانی سیراف به یونسکو است تا پس از بررسی کارشناسان، امکان رأی گیری 
نهایی و ثبت جهانی آن فراهم شــود؛ بنابرایــن این اقدام به معنای معرفی جدید 
سیراف نیست، بلکه گام بعدی برای ثبت رسمی آن در فهرست جهانی است. غیر 
از این پرونده بندر تاریخی کنگ هم روی میز یونســکو قرار دارد و ســازمان میراث 
فرهنگی وقت در ســال ۲۰۰۷ بندر ســیراف را این طور توصیــف کرد: بندر تاریخی 
ســیراف از نظر تاریخی قابل مقایسه با شهر بیشاپور است. همچنین مساجد آن با 
مســاجد اولیه اسلامی قابل قیاس اند و گورستان باستانی شغاب و دخمه های آن 
شباهت هایی با دخمه های جزیره خارگ دارند. نقش تاریخی و فرامنطقه ای بندر 
ســیراف در مبادلات تجاری، دریانوردی و ارتباطات فرهنگی میان ایران، شــبه قاره 
هند، شرق آفریقا و ســرزمین های دوردست، نقشی است که سیراف را از یک بندر 
محلی فراتر برده و به یک کانون اقتصادی و فرهنگی بین المللی در دوران باستان 
و اوایل اســلام بدل کرده اســت. ویژگی های منحصربه فرد کالبدی و معماری این 
محوطه تاریخی اســت. وجود بیش از پنج هزار فضای دست کند در دامنه کوه ها، 
نمونه ای کم نظیر از سکونتگاه های صخره ای و بهره گیری هوشمندانه از طبیعت به 
شــمار مــی رود. در کنار آن، مســجد جامع ســیراف که به قرن نخســت هجری 
بازمی گردد، از کهن ترین مســاجد ایران اســت و جایگاه ویژه ای در مطالعات تاریخ 
معماری اسلامی دارد. ثبت جهانی بندر تاریخی سیراف، در صورت تحقق، نه تنها 
به معنای ثبت یک محوطه باستانی در فهرست یونسکو خواهد بود، بلکه می تواند 
بــه افزایش حفاظت بین المللــی، ارتقای جایگاه فرهنگی ایــران در حوزه میراث 
دریایی و توسعه گردشگری پایدار در استان بوشهر منجر شود؛ هدفی که تحقق آن، 

نیازمند تداوم اقدامات علمی، مدیریتی و حفاظتی در سال های پیش رو ست.

گزارش «شرق» از بازداشت ۹ وکیل پایه یک دادگستری پس از آغاز اعتراضات دی ماه ۱۴۰۴

وکلا در انتظار ورود به پرونده وکلا
مدرسه خبرخوان

جامعهجامعه

نیلوفر حامدی: «شــیما قوشــه، محمدهادی جعفرپور، مهدی انصاری، جعفر زارعی، مهران 
انصاری، جعفر کشــاورز، نازنین برادران، عنایت االله کراماتی و امید دارابی»؛ اینها نام ۹ وکیل 
پایه یک دادگســتری است که از شــروع اعتراضات دی ماه ۱۴۰۴، در سراســر کشور بازداشت 
شــده اند. در این میان، دو وکیل در «تهران»، شــش وکیل در «شیراز» و یک وکیل در «مشهد» 
بازداشــت شــده اند. این در حالی است که شــنیده ها از احضار تعداد دیگری از وکلا نیز خبر 
می دهــد. تا لحظه نگارش این گزارش، از عناوین دقیــق اتهامی این وکلا اطلاعات دقیقی در 
دســترس نیســت و اغلب آنها فقط تماس های کوتاهی با اعضای خانواده خود داشــته اند. 
هیچ کدام از این وکلا، پرونده شان از مرحله بازپرسی عبور نکرده است و در نتیجه امید گرفتن 
منع تعقیب و بسته شــدن پرونده در همین مرحله وجود دارد. «شرق» در گفت وگو با وکلایی 
که پرونده همکارانشان را بر عهده گرفته اند، به اظهارات مشترکی رسید: نبود امکان مطالعه 

پرونده ها در مرحله بازپرسی .

وکیل «شیما قوشه»: منتظر رأی اعتراض موکلم هستیم
«محمود بهزادی راد»، وکیل پایه یک دادگستری که در حال حاضر، وکالت همکار دیگرش، 
یعنی «شــیما قوشــه» را بر عهده دارد، از ارجاع پرونده موکلش به شعبه ۲۳ دادگاه انقلاب 
به «شــرق» می گوید: «پرونده این وکیل در شــعبه چهار بازپرسی بود، اما از آنجایی که موکل 
بنده به قرار بازداشــت خــود اعتراض کرد، پرونده را برای بررســی واردبودن این اعتراض به 
شعبه ۲۳ دادگاه انقلاب ارسال کرده اند. در نتیجه ما باید منتظر باشیم و ببینیم که نتیجه رأی 
شــعبه ۲۳، صرفا درباره این اعتراض به قرار بازداشت چه خواهد بود. پس از آن می توان به 
ســایر اقدامات مربوطه پرداخت». او با نقد نســبت به پذیرفته نشدن وکلا در مرحله بازپرسی 
و دادســرا ادامه می دهد: «مشکل اصلی اینجاســت که دستگاه قضا در مرحله دادسرا به ما 
وکلا اجازه ورود به پرونده را نمی دهند. هیچ کدام از شــعبه های بازپرســی وکیل نمی پذیرند. 
فقط وکلایی که مربوط به تبصره ماده ۴۸ قوه قضائیه هســتند اجازه حضور در دادسرا دارند 
و در نتیجه ما وکلای مستقل حتی هیچ امکانی برای مطالعه و بررسی پرونده نداریم». شیما 
قوشــه چند روز پس از آغاز اعتراضات دی ماه ۱۴۰۴ در خانه شــخصی خود بازداشــت شد. 
بهــزادی راد می گوید اطلاعی از عناوین اتهامی نداریم. امــا امیدوارم امکان آزادی این وکیل، 

هرچه زودتر مهیا شود.

وکیل «هادی جعفرپور»: هنوز کالت نامه به دست موکلم نرسیده
در میان وکلای بازداشتی اما استان فارس و شهر شیراز بیشترین سهم را دارد. محمدهادی 
جعفرپور، مهدی انصاری، مهران انصاری، جعفر کشــاورز و جعفر زارعی، پنج نفر از اعضای 
کانون وکلای استان فارس هستند که پس از آغاز اعتراضات دی ماه امسال، بازداشت شده اند. 
طبق آنچه نزدیکان جعفرپور مطرح کرده اند، او در تاریخ ۲۸ دی، پس از احضار در دادسرا و 
با عناوین اتهامی اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور، فعالیت تبلیغی و نشر اکاذیب بازداشت 

شده اســت. از آن زمان هم در بازداشت اســت. «محمود طراوت روی»، از 
وکلای این شــهر که وکالت جعفرپور را بر عهده دارد، به «شرق» می گوید: 
«متأســفانه با وجود اینکه کارهای وکالت من بــرای آقای جعفرپور انجام 

شده است، اما هنوز موکلم امکان امضای وکالت نامه را پیدا نکرده».
او با اشــاره به مشکل در ثبت کلاسه هم توضیح می دهد: «بارها و بارها 
رفتیم و آمدیم تا بالاخره بتوانیم کلاســه پرونده را به دســت بیاوریم. حال 
آنکــه مطابق قانون بلافاصله پس از بازداشــت، ثبت آن باید صورت گیرد. 
امــا چندیــن روز همین کار به طول انجامید». او با اشــاره به نقش وکلا در 
امور انســانی و اجتماعی می گوید: «ما خود را نه بــه  عنوان وکلایی که در 
کنار مردم هستیم، بلکه خودمان را عضوی از خود مردم می دانیم و وظیفه 

داریم در این شرایط سخت، کنارشان باشیم ».

اعمال تبصره ماده ۴۸، خلاف قانون اساسی و آیین دادرسی
«مســعود احمدیان»، از دیگر وکلای شــهر شــیراز، با توصیف افزایش 
بازداشــت وکلا در این شــهر حرف هایش را آغاز می کند: «بازداشت وکلای 
دادگستری در شیراز و سایر شــهرها افرایش یافته است. کانون های وکلای 
دادگستری و اسکودا باید در این باره جلسه اضطراری برگزار کنند و با ورود 
به این موضوع، جلوی چنین روندهایی را بگیرند. از ســوی دیگر، باید تلاش 
شــود تا هرچه ســریع تر، آزادی همکارانمان را از قوه قضائیه درخواســت 
کنند». احمدیان ادامه می دهد: «شــنیده شــده مدیــران برخی کانون های 
منطقــه ای رایزنی هایی را با مدیران دادگســتری برای آزادی اعضای کانون 
انجام داده اند. ما هم امید داریم چنین شــنیده هایی درست باشد و آنهایی 
که در این زمینه مســئولیت دارند، نســبت به بازداشــت همکاران سکوت 

نکنند».

مخدوش شدن حق شهروندی
«نازنین ســالاری»، یکی دیگر از وکلای شــهر شــیراز که خودش نیز این 
روزها رفت وآمدهای فراوانی به دادگاه انقلاب دارد، هدف نقدش را متوجه 
رویکــرد حاکم بر کانون وکلا می کند: «رد صلاحیت های گســترده و متعدد 
نامزدهای  هیئت مدیره کانون های وکلا در دوره های اخیر باعث شده اعضای 
هیئت مدیره ها اغلب افرادی باشند که رویکردهای محافظه کارانه ای دارند. 
چنین افرادی، طبعا اعتراض یا انتقاد نســبت به بازداشــت همکارانشان را 
خطری در راستای تأیید صلاحیت های آینده می بینند. در نتیجه، تصمیمشان 
این می شود که سکوت اختیار کنند و حرفی در این باره نزنند. حال آنکه، کار 
مــا جز با همین انتقــادات و اصلاح مداوم خودمان جلــو نخواهد رفت و 
باید بتوانیم نقش درســتی در روند اجرای عدالت ایفــا کنیم». به گفته او، 
حقِ داشــتن وکیل در قانون اساسی کشور درج شده است: «طبق اصل ۳۵ 
قانون اساســی و قانون حفظ حقوق شهروندی داشتن وکیل یکی از حقوق 
فرد بازداشت شــده  است. ممانعت از حضور وکلای مســتقل در پرونده ها 
این پیام را به شــهروندان منتقل می کند که حق و حقوق شــهروند در حال 
مخدوش شدن است. در حالی که هر متهم حقوقی دارد که همه موظفیم 
آن را رعایت کنیم. باید متوجه باشیم که چنین برخوردهایی، مثل ممانعت 
از حضور وکلا در دادســرا یا جلوگیری از خواندن پرونده ها توسط آنها، تأثیر 

منفی بر فضای عدالت و انصاف جامعه خواهد گذاشت».

وکلای بازداشتی و حمایت های قانونی
«محمدصالح نقره کار»، وکیل پایه یک دادگســتری، کنشــگر سیاســی و 
اجتماعی، از جایگاه وکالت و نســبت آن با حاکمیــت قانون می گوید: «در 
پی وقایع اعتراضی دی ماه ۱۴۰۴ و متعاقب آن بازداشــت شــماری از وکلا، 
بار دیگر جایگاه حرفه وکالت و نسبت آن با حاکمیت قانون در کانون توجه 
قرار گرفته اســت. وکالت، به  عنوان یکی از ارکان دادرســی عادلانه، نقشی 
دوگانه و حســاس دارد: از یک  سو مدافع حقوق شهروندان است و از سوی 
دیگر خــود باید پایبند به قانون و موازین حرفه ای باشــد. وکیل براســاس 
ســوگند حرفه ای باید سیاســت پرهیز در پیش گیرد. اما گاه کنش حقوقی 

مرزهای باریکی نســبت به کنش سیاســی پیــدا می کند و گاهی نیز متلبــس به رنگ امنیتی 
می شود. مرزبندی آداب و هر کنشگری نیز قواعد خود را دارد».

نقره کار، با بســط دادن مفهوم اســتقلال وکلا ادامه می دهد: «بدیهی اســت که وکلا، 
همچون سایر شهروندان، در برابر قانون برابرند و از مسئولیت کیفری یا انتظامی مصونیت 
مطلق ندارند. وکیل نباید مرتکب جرم شــود و مکلف اســت در گفتار، رفتار و کنش های 
حرفه ای و اجتماعی خود، حدود قانونی را رعایت کند. اســتقلال وکالت هرگز به معنای 
فراتر بودن از قانون یا نادیده  گرفتن نظم حقوقی نیســت، بلکه این اســتقلال در چارچوب 
قانــون معنا و اعتبار پیدا می کنــد. اما وکیل باید بیش از دیگران منقاد قانون باشــد لکن 
روح قانون که عدالت خواهی و آزادگی اســت نباید در هیچ مرحله ای ذبح شــود. قانون 
مثــل پرگار اســت که دور یک ســوزن می چرخــد و مرکز ثقل آن ســوزن عدالت مندی و 

حق طلبی است».
به گفته او اما  در عین حال، انجام درست وظیفه وکالت بدون برخورداری از «تأمین کافی» 
امکان پذیر نیســت: «وکیل باید اطمینان داشته باشد که صرف ایفای نقش حرفه ای خود -از 
جمله دفاع از متهمان، پیگیری حقوق شــهروندان و نقد حقوقــی رویه ها- او را در معرض 
فشــار، تهدید یا برخوردهای خارج از ضوابط قرار نمی دهد. امنیت شغلی و قضائی وکلا، نه 

امتیازی صنفی، بلکه شرط تحقق دادرسی منصفانه و حاکمیت 
قانون است». از ســوی دیگر، حاکمیت نیز باید تاب آوری لازم 
را در قبال نقــش انتقادی وکلا، به ویــژه در عرصه حمایت از 
حقوق شهروندان داشته باشــد: «نقد حقوقی، دفاع از حق و 
یادآوری اصــول قانونی، اگر در چارچوب قانون انجام شــود، 
نــه تهدید، بلکه فرصتی برای اصــلاح و تقویت نظام حقوقی 
اســت. برخورد ســلبی با این نقــش، در نهایــت به تضعیف 
اعتماد عمومی و کارآمدی عدالت منجر می شــود». این وکیل 
دادگســتری به تحکیم حاکمیت قانون می پردازد: «جمع میان 
ایــن دو ضرورت -پایبندی وکلا به قانون و تأمین حرفه ای آنان 
از ســوی حاکمیت- راهی است که به تحکیم حکومت قانون 
می انجامد. وکالت مســئولانه و حاکمیــت بردبار، دو روی یک 
سکه اند؛ سکه ای به نام عدالت خواهی ذیل حکومت قانون». 
نقره کار، در پایان و با اشــاره به وضعیت وکلای بازداشت شده 
تا به امروز عنوان می کند: «درمورد همکاران وکیل بازداشــتی 
اطلاعات بنده تا این لحظه کافی نیســت. نــه تعداد آنها و نه 
عناوین اتهامی یا میزان بازداشــت ها. اما امید دارم با پیگیری 
کانون های وکلای ۳۰گانه در کشــور، وضعیت شفاف و امکان 

پیگیری هرچه زودتر محقق شود».

وکلای  بازداشــت 
و  دادگستری در شیراز 
سایر شــهرها افرایش 
یافته است. کانون های 
و  دادگســتری  وکلای 
اسکودا باید در این باره 
جلسه اضطراری برگزار 
کنند و بــا ورود به این 
چنین  جلوی  موضوع، 
روندهایی را بگیرند. از 
سوی دیگر، باید تلاش 
شود تا هرچه سریع تر، 
همکارانمــان  آزادی 
قضائیــه  قــوه  از  را 

درخواست کنند
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